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HARBIY XIZMATCHILARNING JANGOVAR TAYYORGARLIGINI 

OSHIRISHGA TA’SIR ETUVCHI OMILLAR VA ULARNING 

YECHIMLARI 

 

MHO BA JT BOSHQARMA BOSHLIG‘I 

ERGESHBAYEV KUDIRET URINBEKOVICH 

 

Annotatsiya  

Ushbu maqolada harbiy xizmatchilarning jangovar tayyorgarligiga ta’sir 

etuvchi asosiy omillar, ularning yechimlari va zamonaviy innovatsion yondashuvlar 

tahlil qilinadi. Jismoniy, psixologik, taktik, moddiy-texnik va axborot-tahliliy 

tayyorgarlik masalalari kо‘rib chiqilib, ularni takomillashtirish yо‘llari taklif etiladi. 

Shuningdek, sun’iy intellekt, kiberxavfsizlik va simulyatsion mashg‘ulotlar kabi 

innovatsion texnologiyalarni qо‘llash imkoniyatlari tahlil qilinadi. Tadqiqot 

natijalari harbiy ta’lim muassasalari, qо‘shin boshqarmalari va tadqiqotchilar uchun 

foydali bо‘lishi mumkin. 

Аннотация  

В данной стате анализируются ключевие фактори, влияюшие на боевую 

подготовку военнослужаших, а также предлагаются их решения и 

современние инновационние подходи. Рассматриваются вопроси физической, 

психологической, тактической, материално-технической и информационно-

аналитической подготовки, а также пути их совершенствованиЙ. Особое 

внимание уделяется применению инновационних технологий, таких как 

искусственний интеллект, кибербезопасност и симуляционние тренировки. 

Резултати исследования могут бит полезни для военних учебних заведений, 

командования войск и исследовательей в данной области. 

Annotation  

This article analyzes the key factors affecting the combat readiness of military 

personnel, proposing solutions and modern innovative approaches. It examines 

physical, psychological, tactical, material-technical, and information-analytical 

preparedness and suggests ways to enhance them. Special attention is given to the 

application of innovative technologies such as artificial intelligence, cybersecurity, 

and simulation training. The research findings can be useful for military educational 

institutions, armed forces command structures, and researchers in this field. 
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Kirish 

Harbiy xizmatchilarning jangovar tayyorgarligi armiyaning asosiy 

ustunlaridan biri hisoblanadi. Harbiy kuchlarning samaradorligi tayyorgarlikning 

sifatiga bevosita bog‘liq. Shuning uchun bu jarayonga ta’sir etuvchi omillarni 

aniqlash va ularni bartaraf etish strategiyalarini ishlab chiqish muhim ahamiyatga 

ega. 

HARBIY TAYYORGARLIKKA TA’SIR ETUVCHI OMILLAR VA 

YECHIMLAR 

1. Jismoniy tayyorgarlik 

Omillar: 

Kam harakatli turmush tarzi 

Jismoniy yuklamalarning yetarli emasligi 

Jang maydonidagi qattiq sharoitlarga tayyorgarlikning sustligi 

Yechimlar: 

Harbiy sport mashg‘ulotlarini kuchaytirish 

Jang muhitiga yaqinlashtirilgan simulyatsiya va treninglarni joriy etish 

Davomli jismoniy testlar va mustahkamlash dasturlarini ishlab chiqish 

2. Psixologik tayyorgarlik 

Omillar: 

Stressga chidamsizlik 

Jangdagi ruhiy bosimni yengish qobiliyatining pastligi 
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Jamoaviy ishlash kо‘nikmalarining kamligi 

Yechimlar: 

Harbiy xizmatchilar uchun psixologik mashg‘ulotlarni joriy etish 

Jang sharoitlariga yaqin test va simulyatsiyalar о‘tkazish 

Jamoaviy ishlash va liderlik kо‘nikmalarini oshirish dasturlarini ishlab 

chiqish 

3. Taktik va strategik tayyorgarlik 

Omillar: 

Yangi taktik modellardan yetarlicha foydalanmaslik 

Real jangovar sharoitlar bilan bog‘liq tajribaning kamligi 

Zamonaviy harbiy texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlarining 

cheklanganligi 

Yechimlar: 

Harbiy ta’limda innovatsion metodlar va simulyatorlardan keng foydalanish 

Real shart-sharoitlarda taktik mashg‘ulotlar о‘tkazish 

Mavjud harbiy strategiyalarni doimiy ravishda takomillashtirib borish 

4. Moddiy-texnik ta’minot 

Omillar: 

Zamonaviy qurol-yarog‘ va vositalarning yetishmovchiligi 

Transport va logistika muammolari 

Uskunalarning eskirganligi 

Yechimlar: 

Harbiy texnika va qurol-yarog‘larni modernizatsiya qilish 

Samarali logistika tizimini shakllantirish 

Zamonaviy texnologiyalardan foydalanib, ta’minlash tizimini yaxshilash 

5. Axborot-tahliliy va intellektual tayyorgarlik 

Omillar: 

Axborot xavfsizligini ta’minlash muammolari 

Razvedka va tahliliy ma’lumotlardan samarali foydalanishning past darajada 

ekanligi 

Tezkor qaror qabul qilishdagi qiyinchiliklar 

Yechimlar: 

Kiberxavfsizlik tizimini kuchaytirish 

Razvedka va tahliliy kо‘nikmalarni oshirish uchun mutaxassislar tayyorlash 
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Tezkor qaror qabul qilish uchun intellektual modellar va sun’iy intellektdan 

foydalanish 

6. Инновацион ёндашувлар ва технологиялар 

Сунъий интеллект ва автоматлаштирилган таҳлилий тизимлар 

Киберхавфсизлик ва ахборот ҳимояси 

Виртуал ва кенгайтирилган реалликдаги тренинглар 

Дронлар ва автоматлаштирилган қурол тизимлари 

Генетика ва нейроилмлар асосидаги стрессга чидамлиликни ошириш 

методлари 

Xulosa 

Harbiy xizmatchilarning jangovar tayyorgarligini oshirish uchun jismoniy, 

psixologik, taktik, moddiy-texnik va axborot-tahliliy jihatlarni yaxshilash zarur. 

Harbiy ta’limda innovatsion yondashuvlarni joriy etish, jang sharoitlariga 

yaqinlashtirilgan mashg‘ulotlar о‘tkazish va xizmatchilarning jangovar ruhini 

oshirish armiyaning umumiy kuch-qudratini mustahkamlashga xizmat qiladi. 
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